

آغاز بهسازی مدارس تهران بر اساس خواسته دانش آموزان

مدیر کل آموزش‌های شهروندی شهرداری تهران از آغاز اجرای طرح بهسازی مدارس بر پایه مطالبات ثبت‌شده در «من شهردارم» خبر داد. به گزارش مهر، مهدی امیری در رابطه با مشکلات مدارس اظهار کرد: سال گذشته در قالب طرح «من شهردارم» بخش مستقلی برای مدارس شهر تهران با دستور شهردار در نظر گرفته شد تا دانش‌اموزان و خانواده‌ها بتوانند مشکلات مدارس خود را به‌طور مستقیم ثبت و اولویت‌بندی کنند.

او افزود: شهروندانی که از طریق سامانه و اپلیکیشن «شهرزاد» در طرح «من شهردارم» مشارکت کردند، بخش ویژه‌ای برای مدارس در اختیار داشتند و می‌توانستند نیازهای مدارس محل تحصیل فرزندان خود را ثبت کنند. نتایج این نظرسنجی‌ها و نیازسنجی‌ها استخراج و در اختیار مناطق ۲۲گانه شهرداری تهران قرار گرفته است.

امیری ادامه داد: امسال نیز بر اساس خروجی‌های طرح «من شهردارم» و مطالباتی که دانش‌آموزان مطرح کرده‌اند، عملیات بهسازی مدارس آغاز خواهد شد و برای این امر حله اعتباری نزدیک به ۵۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است تا مشکلات مدارس بر اساس اولویت‌های اعلام‌شده برطرف شود.

او تصریح کرد: در حال حاضر دستورالعمل اجرایی این طرح در حال تدوین است تا در اختیار مناطق ۲۲گانه شهرداری قرار گیرد و حداقل یک پروژه اولویت‌دار در هر مدرسه، بر اساس خواسته دانش‌آموزان، اجرایی شود.

مدیر کل آموزش‌های شهروندی شهرداری تهران با بیان اینکه در دوره گذشته طرح «من شهردارم» ۴ هزار مدرسه مشارکت داشتند، گفت: با توجه به محدودیت اعتبارات، در گام نخست مدرسه‌ری را انتخاب می‌کنیم که میزان مشارکت دانش‌آموزان آنها در طرح بیش از ۵۰ درصد بوده است و سپس به تدریج سایر مدارس نیز تحت پوشش قرار خواهند گرفت.

او افزود: در حال حاضر در حال بر آورد هزینه‌های مورد نیاز مدارس هستیم؛ چرا که نیازهای مدارس با یکدیگر متفاوت است. برای مثال ممکن است یک مدرسه به هزار مترمربع آسفالّت و مدرسه‌ای دیگر به سه هزار مترمربع آسفالّت نیاز داشته باشد. پس از تکمیل بر آورد ماه مشخص خواهد شد که با اعتبارات موجود چه تعداد مدرسه را می‌توان تحت پوشش قرار داد. امیری اظهار کرد: بر آورد اولیه ما این است که در مرحله نخست بتوانیم حدود ۵۰۰ مدرسه را تحت پوشش عملیات بهسازی قرار دهیم. امیری از مقایسه اعتبارات امسال و سال گذشته گفت: سال گذشته حدود ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای طرح بهسازی مدارس اختصاص یافته بود اما امسال این رقم در مرحله نخست به حدود ۵۰۰ میلیارد تومان رسیده است که نسبت به سال گذشته افزایش قابل توجهی داشته و حدود دو و نیم برابر شده است.

تمامی اتوبوس‌های فعال تهران مجهز به سیستم تهویه مطبوع هستند

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران از سرویس کامل سیستم‌های سرمایشی ناوگان پیش از فصل گرما و رسیدگی مستمر به خرابی کولر اتوبوس‌ها خبر داد.

به گزارش مهر، مهدی علیزاده، با اشاره به اقدامات انجام‌شده برای ارتقای عملکرد سیستم‌های سرمایشی ناوگان اتوبوسرانی اظهار کرد: تمامی اتوبوس‌های فعال که مجهز به سیستم تهویه مطبوع هستند، پیش از آغاز فصل گرما به‌طور کامل مورد بازدید، سرویس و آماده‌سازی قرار گرفته‌اند و از ابتدای تیرماه نیز هر گونه خرابی جدید در سیستم کولر به عنوان مورد بر گشتی و تکراری تلقی شده و تعمیر آن به‌صورت مستمر در دستور کار قرار دارد.

او ادامه داد: بخشی از اتوبوس‌های تک کابین فرسوده و قدیمی که در سال‌های گذشته عمدتاً به شرکت‌های بخش خصوصی واگذار شده‌اند، اساساً فاقد سیستم کولر و کالک کشی مربوط به آن هستند، این دسته از اتوبوس‌ها از ابتدای سیستم تهویه مطبوع مجهز نبوده‌اند و به همین دلیل امکان ارایه خدمات سرمایشی در آنها وجود ندارد. مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران از شهروندان خواست در صورت مشاهده خرابی یا عملکرد نامطلوب سیستم تهویه اتوبوس‌ها، موضوع را از طریق سامانه ۱۳۷ شهرداری تهران گزارش کنند.

علیزاده با اشاره به تقویت ظرفیت تعمیرات ناوگان اتوبوسرانی اظهار کرد: از ابتدای سال جاری، علاوه بر نیروهای فنی تعمیرگاه‌های شرکت واحد، اکیپ‌های تعمیراتی شرکت‌های بخش خصوصی و همچنین واحدهای خدمات پس از فروش شرکت‌های خودروساز نیز در تعمیرگاه‌ها مستقر شده‌اند تا خدمات تخصصی مورد نیاز سیستم‌های تهویه مطبوع را ارائه دهند. او ادامه داد: تمامی اتوبوس‌ها پیش از اعزام به خطوط توسط عوامل توقفگاه و بخش بهره‌برداری از نظر وضعیت فنی و عملکردی مورد بررسی قرار می‌گیرند و در صورتی که هر گونه نقص فنی، به‌ویژه در سیستم سرمایشی، مشاهده شود، از اعزام اتوبوس جلوگیری شده و خودرو برای انجام تعمیرات به تعمیرگاه ارجاع داده می‌شود. مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران در عین حال تأکید کرد: با توجه به اینکه برخی از اتوبوس‌های ناوگان روزانه بیش از ۱۷ ساعت در خطوط مختلف فعالیت می‌کنند، احتمال بروز نقص در سیستم سرمایشی پس از آغاز سرویس‌دهی وجود دارد؛ از این رو، تعمیر و رفع اشکالات سیستم‌های کولر در طول فصل گرما به‌صورت مستمر و بدون وقفه در دستور کار قرار دارد. علیزاده تصریح کرد: در صورت بروز موقف قطععات یدی کی مورد نیاز، اتوبوس‌هایی که به دلیل نقص در سیستم تهویه از چرخه خدمت خارج می‌شوند، حداکثر ظرف ۷۲ ساعت پس از انجام تعمیرات دوباره به ناوگان خدمت‌رسانی بازمی‌گردند.

راه و شهر سازی

چرا سقف گذاری اجاره بها بازار را آرام نکرد؟

از رهن ۱۵۰ میلیونی تا ۸،۶میلیارد تومانی در پایتخت



بازاری که با دستور آرام نشد

همزمان با فصل نقل و انتقال مستأجران، بررسی فایل‌های عرضه‌شده در بازار اجاره تهران نشان می‌دهد هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد

موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که

بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد.

در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان است. در حالی که بازار اجاره تهران با وجود دستورالعمل‌های شهرداری و انتظارات کاهشی فشار بر بازار اجاره همچنان در محدوده تورم‌های بالا قرار دارد. در حالی که هزینه تأمین مسکن همچنان روندی صعودی دارد، موضوعی که برای بسیاری از خانوارها تأمین

ایوانشهر

۸همت کمک بلاعوض برای مسکن محرومان اختصاص می‌یابد

مدیر عامل صندوق ملی مسکن درباره حمایت صندوق از مناطق محروم و حاشیه‌ای گفت: امسال هشت هزار میلیارد تومان (۸ همت) کمک بلاعوض برای مسکن محروم پیش‌بینی شده که هم‌برای خرید و هم برای مشارکت در پروژه‌ها تخصیص می‌یابد. خسرو مختاری در گفت‌وگو با ایرنا افزود: حمایت از بافت‌های ناآرام و مناطق محروم در قالب مصوبات طرح‌های حمایتی نهادهایی مانند سازمان بهزیستی، کمیته امداد، بنیاد مسکن و جامعه خیرین مسکن ساز تعریف می‌شود و مانقش مکمل خدمات آنها را داریم. او یادآور شد: سال گذشته به دلیل شرایط خاص جنگی کشور در مراحل آخر این کمک پرداخت نشده، اما به‌تازگی جلسه‌ای در سازمان مدیریت تشکیل شد و به‌مضی تخصیص اعتبار، توزیع آن آغاز خواهد شد. مدیر عامل صندوق ملی مسکن اظهار کرد: در قالب این طرح‌های حمایتی، یک همت به‌بمت تسهیلات قرض‌الحسنه در اختیار بانک مسکن قرار گرفت و یک همت نیز بانک مسکن از منابع خود تأمین کرد تا در مجموع ۲ همت تسهیلات به این امر اختصاص یابد. مختاری با اشاره به اینکه در شرایط بحرانی جنگ که مجلس امکان تشکیل جلسات را نداشت، این اقدامات با هماهنگی سران قوا و شورای عالی امنیت ملی پیگیری و انجام شد، ادامه داد: ۳۰۰ میلیارد تومان نیز به‌صورت تنخواه‌علی‌الحساب به‌بنیاد مسکن برای تعمیر و بازسازی شهرهای مشمول پرداخت شد. مختاری همچنین با اشاره به بافت‌های فرسوده و اقدامات انجام‌شده برای احیای آن گفت: نبود یکپارچگی میان شهرداری‌ها و وزارت راه و شهرسازی مانع تحرک بافت‌های فرسوده شده است زیرا شهرداری‌ها به دلیل وابستگی به درآمد خودرویروانه، نمی‌توانند مشوق‌های لازم را ارائه دهند، در حالی که در دنیا معاوضه زمین و تجمیع پلک‌ها توسط نهادهای توسعه‌گر انجام می‌شود تا از تازای و هزینه‌های کلان توسعه‌افقی شهر جلوگیری شود. او گفت: صندوق تمایل دارد نقش تسهیلگر را در بافت‌های فرسوده ایفا کند و در صورت تعریف پروژه، از هر سه طبق مالک، سازنده و پروژه حمایت خواهد کرد. به شرط آنکه شهرداری‌ها به احیای این بافت‌ها به چشم منیع درآمد بزرگ نگاه نکنند که پروژه را از توجیه خارج کند. مدیر عامل صندوق ملی مسکن تأکید کرد: هدف گذاری نهایی ما این است که سهم تسهیلات قرض الحسنه صندوق در تأمین مسکن به ۵۰ درصد قیمت تمام‌شده مسکن برسد تا تأمین‌های پس‌انداز را در استفاده از منابع صندوق، بر وام‌های حمایتی بانک‌ها پیشی بگیرد و تکلف خرید مسکن برای متقاضیان بر شود. زیرا این اقدام می‌تواند به حل چالش‌های بزرگی چون نرخ ودواج تشکیل خانواده کمک کند.

در صورت افزایش تقاضا، قطارهای بیشتری به ناوگان اضافه می‌شود

معاون مسافری راه‌آهن گفت: در صورت افزایش تقاضا، ظرفیت‌های تکمیلی نیز به‌چرخه خدمت‌رسانی اضافه خواهد شد. او افزود: جابه‌جایی رانان با نظم، ایمنی و سرعت مطلوب در دستورده گزارش مهر، غلامحسین کریمی، افزود: خدمت‌رسانی به رانان حسینی و مدیریت ران جابه‌جایی مسافران در ایام اوج بازگشت، اولویت‌گذاری شرکت‌های ریلی کشور است. هدف از افزایش عملیاتی برای ارائه خدمات مطلوب به کار گرفته شده است. او با تأکید بر آمادگی کامل شبکه ریلی برای پاسخگویی به افزایش تقاضای سفر، ادامه داد: با توجه به آغاز موج بازگشت رانان و پیش‌بینی افزایش تراکم مسافران در پایانه‌های مرزی طی ۴۸ ساعت گذشته، تمهیدات ویژه‌ای برای مدیریت جابه‌جایی مسافران و جلوگیری از ازدحام در ایستگاه‌های راه‌آهن اتخاذ شده است. کریمی با اشاره به اقدامات انجام‌شده برای افزایش ظرفیت حمل‌ونقل ریلی، تأکید کرد: در همین راستا، علاوه بر ظرفیت‌های برنامہ‌ریزی‌شده، سه‌ام‌ریل یاس و یک‌وا قطار مسافری فوق‌العاده به‌صورت عملیاتی به محور کرمانشاه افزوده شد. است تا ضمن افزایش ظرفیت جابه‌جایی، از بروز هر گونه وقفه در اعزام مسافران و ایجاد ازدحام در ایستگاه‌های مبدأ جلوگیری شود.

الگوی تازه تأمین مالی پروژه‌های عمرانی، کلید خورد

سازمان مجری ساختمان‌ها و تأسیسات دولتی و عمومی به‌صورت نظامی‌نامه‌ای مشترک با موقوفه عام‌المنفعه نیکان و انجمن خیرین راه و ترابری، الگوی جدیدی برای جذب منابع غیردولتی در اجرای پروژه‌های عمرانی کشور آغاز کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان مجری، علی نوذری، مدیر عامل سازمان مجری ساختمان‌ها و تأسیسات دولتی و عمومی افزود: این نظام‌نامه زمینه‌ساز مشارکت‌های عام‌المنفعه در تأمین مالی و اجرای سه پروژه ملی شامل بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی چابهار، بیمارستان ۳۳۰ تختخوابی قوچان و مجتمع علمی، فرهنگی و ورزشی چابهار را فراهم می‌کند. نوذری با تأکید بر اینکه توسعه زیرساخت‌های عمومی دیگر نمی‌تواند صرفاً متکی بر اعتبارات دولتی باشد، گفت: استفاده از ظرفیت خیرین، موقوفات و سایر منابع غیردولتی، راهکاری موثر برای تسریع اجرای طرح‌های ملی و ایجاد منابع مالی پایدار است. او افزود: سازمان مجری در این پروژه‌ها مسولیت مدیریت و نظارت را کاملاً بر عهده طرح‌ها را بر عهده خواهد داشت و این مدل مشارکتی می‌تواند به الگویی برای اجرای سایر پروژه‌های عمرانی کشور تبدیل شود.

تردد ۵۵۶میلیون زائر اربعین از مرزهای ۶گانه زمینی

تردد زائران اربعین حسینی از مرزهای شش‌گانه کشور تا ۱۳ مرداد ۱۴۰۵ به‌مرز ۵۶میلیون نفر نزدیک شده است. به گزارش تسنیم، مطابق آمار رسمی سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای از ۲۵ تیر تا ۱۳ مرداد ۱۴۰۵ بالغ بر ۵۷میلیون و ۸۷۲ هزار زائر اربعین از مرزهای شش‌گانه خارج شده و ۵۷میلیون و ۴۹۷ هزار و ۲۴۴ نفر از مرزهای شش‌گانه وارد شده‌اند. طی بازه زمانی یادشده ۴۴ هزار زائر غیرایرانی از طریق مرزهای اربعینی از کشور خارج شده و بالغ بر ۸۹ هزار زائر نیز در سفرهای بازگشت از این طریق وارد کشور شده‌اند. تاکنون مرزهای اربعینی شهید سلیمانی (مهران)، شلمچه و سیمه‌کوه به ترتیب با ۱۸۱۴۶ و ۱۷۹ هزار و صد و تیر نفر ترددتین مسیر هابرای خروج زائران از کشور هستند و در سفرهای بازگشت نیز مرزهای شهید سلیمانی (مهران)، شلمچه و خسروی به ترتیب با ۲۸۰۴۷۷ و ۱۶ درصد بایشتیرین استقبال از سوی زائران برای بازگشت به کشور همراه بوده‌است. مرز شهید سلیمانی (مهران) از جابه‌جایی زائران با استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی ۶۸ درصدی بوده‌است.